HEVES MEGYEI DIAKOLIMPIA

USZAS

EGER, 2013.01.30.

BITSKEY ALADAR USZODA

l-1v. KCS

A7, ,B" KAT.

I1l.Kcs. ,A” Kat.

100m fia gyorsuszas
1. Melegh Milan EKF Eger 1:04,23
2. Kormos Gergely Hunyadi 1:08,39
3. Sari Andrés Kemény 1:08,72
4. Kovacs Zalan Feégaros 1:11,17
5. Honti Gabor EKF 1:11,47
6. Kompos Marton Kemény 1:13,25
7. Sasvéri David GGCG 1:14,09
8. Lesko Gerg Berze 1:19,93

100m leany gyorsuszas
1. Cseke Petra PVG Eger 1.05,57
2. Rompos Déra Kemeény 1:08,25
3. Pozsonyi Zita Berze 1:09,85
4. S6s Klaudia Hunyadi 1:10,15
5. Balazs Déra Sancta 1:12,64
6. Nagy Natalia Neumann 1:12,80
7. Hornyak Stella GGCG 1:15,33
8. Jobbik Leila Kodaly Z.. Hatvan 1:16,15
9. Dusek Krisztina Verpelét 1:18,90

10. Hajdu Bianka Felsarosi 1:33,59

100m fia hataszas
1. Sik Bence Maté Kemény Eger 1:22,80
2. Kovacs Zalan Felgarosi 1:24,36
3. Kompos Marton Kemény 1:28,84
4. Siska Maté Kemény 1:30,04
5. Lesko Gerg Berze 1:33,61
6. Hegyi Balazs 1:33,12

100m leany hatuszas
1. Rompos Déra Kemény Eger 1.18,56
2. Pozsonyi Zita Berze 1:21,47
3. Erdélyi Virag Kemény 1:22,30
4. Kopka Noémi Lenkei 1:27,03
5. Balogh Emese Hunyadi 1:28,18



6. Aradi Nikolett GGCG 1:31,33
7. Jobbik Leila Kodaly Z. 1:31,02
100m fid melluszéas
1. Melegh Milan EKF Eger 1:26,45
2. Varnyu Mihaly Berze 1:31,37
3. Mes Adam EKF 1:31,56
4. Ersek Szabolcs EKF 1:37,38
5. Sik Bence Maté Kemény 1:41,55
6. Kiraly Daniel Gyongyossolymos  1:49,45
100m leany melliszas
1. Szeivolt Melinda GGCG Eger 1:18,23
2. So6s Klaudia Hunyadi 1:26,93
3. Balazs Déra Sancta 1:29,27
4. Kopka Noémi Lenkei 1:32,80
5. Dusek Krisztina Verpelét 1:39,18
6. Prokai Blanka GGCG 1:40,10
7. Huszti Vanda Kemény 1:43,03
8. Hajdu Bianka Felsaros 1:56,77
100m fiu pillangouszas
1. Kormos Gergely Hunyadi Eger 1:18,53
2. Varnyu Mihaly Berze 1:23,31
3. Hegyi Balazs Balassi 1.31,76
100m leany pillangbéuszéas
1. Szeivolt Melinda GGCG 1:08,48
2. Szedmak Enik Hunyadi 1:14,29
3. Balogh Emese Hunyadi 1:22,05
4. Nagy Natélia Neumann 1:23,46

4x50m fiu gyorsvaltd

1. EKF ,A” Eger (Melegh, Mezé, Honti, Szoke) 2:07,83
2. Kemeény 2:16,26
3. EKF ,B” 2:20,75
4. Kalvéariapart 2:43,85
5. GGCG 2:52,38

4x50m leany gyorsvalto
1. Kemény Eger (Rompos , Erdélyi, Huszti, Kékepsi 2:14,53
2. Hunyadi 2:18,08
3. GGCG 2:20,03



V. KCS ,A” Kat.

100m fiu gyorsuszas
1. Holl6 Balazs
2. Magda Benedek
3. Juhasz Krisztian
4. Kirti Dominik
6. Matyas Martin
7. Kuti Péter

8. Tomozi Balint

9. Thomann Marcell

10. Pilinyi Patrik

11. Jakab Kristof

12. Domoszlai Patrik

13. Kiss Benjamin

100m leany gyorsuszas
. Véalyi Vanda

. Varnyu Eszter

. Toth Timea

. Vinczepap Réka

. Jurényi Viktoria

. Szabo Fruzsina

. Dugonics Barbara

. Adam Vanda
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100m fih hatuszas
. Toth Tibor

. Pilinyi Patrik

. Kuti Péter

. Tomozi Balint
. Mata Levente
. Antal Adam

. Kiss Benjamin
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100m leany hatuszas
1. Szilvasi Gréta
2. Nagy Goldina
3. Valyi Vanda
4. Szivos Anna
5. Juranyi Viktéria
6. Ridegh Zsanett

100m fid melluszas
1. Kripk6 Adam
2. Mirkdczki Aron
3. Téth Tibor
4. Jakab Kristof
5. Kirti Dominik

Kemény Eger
Félsros
Kélvariapart

EKF

Kemény

Fefsaros

Kemény
EKF

Arany Gyodngyos
Mé#arkany
Kélvariapart
Kalvariapart

Kemény Eger
Berze
Berze
Dobé
GGCG
Sancta
Kalvéariapart
Neumann

Berze Gyongyos
Arany
Fetsaros
Kemény
Hunyadi
Kemeény
Kélvariapart

Neumann Eger
Berze

Kemény
Csenge

GGCG
Kemény

Neumann Eger
GGCG
Berze
Méitarkany
EKF

57,66
58,10
1:04,70
1:05,78
1:05,88
1:06,19
1:08,94
1:09,51
1:10,74
1:13,67
1:15,26
1:18,77

1:00,07
1:01,91
1:07,18
1:10,71

1:12,34
1:12,54
1:14,89
1:19,73

1:11,81
1:19,61
1:20,01
1:21,45
1:24,72
1:28,36
1:35,26

1:09,11
1:15,67
1:19,39
1:21,38
1:28,98
1:48,14

1:17,03
1:23,19
1:23,25

1:33,57

1:33,60



6. Mata Levente
7. Thomann Marcell
8. Kordzs Benjamin

100m ledny mellaszas
1. Varnyu Eszter
2. Szabo Fruzsina
3. Urvari Lili
4. Téth Timea

5. Bukovenszki Bata Zoé

100m fiu pillangouszas
1. Holl6 Balazs
2. Juhasz Krisztian
3. Magda Benedek
4. Kripké Adam
5. Antal Adam
100m leany pillangbéuszas
1. Szilvasi Gréta

2. Nagy Goldina
3. Czene Dalia

4x50m fia gyorsvalto

Hunyadi
EKF
EKF

Berze Gyongyos

Sancta

PVG

Berze
Kemény

Kemény Eger
Kalvariapart
Félgiros

Neumann

Kemény

Neumann Eger
Berze
Fedlgaros

1:40,20
1:40,69
1:43,07

1:21,42
1:25,40
1:25,43
1:27,74
1:33,60

1:07,66
1:11,22
1:12,99
1:15,77
1:31,03

1:06,93
1:15,13
1:21,66

1. Kemény Eger (Matyas,Tomozi, Gledura, Holl6) 1:59,12

2. EKF A"
3. EKF ,B”

4x50m leany gyorsvaltod

1. Berze Gyongyos (Varnyu, Nagy , Toth, Leép)

2. Kemény
3. PVG

2:06,02
2:11,71

2:02,1
2:13,95
2:19,36



,B” Kategoria
lll. KCS.

100m fidgyorsuszas
1. Kaly6 Levente
2. Molnar Adam

3.Petes-Varga Dominik
. Lakatos Zsombor

. Ujh&zi Ferenc

. Nagy Ger§

. Szabo Bence

. Szabad Krisztian
. S6skuti Robin
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100m lany gyorsuszas

. Juhasz Laura

. Melké Emese

. Madarasz Atina
. Deboyser Kitti

. Turcsanyi Lili

. Szab0 Eszter

. Pogonyi Laura
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100m fid hatuszas

. Molnar Adam

. Kaly6 Levente

. Balazs Krisztian
. Kovacs Olivér

. Monoki Laszlo

. Misinszki Marton
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100m lany hatlszas
1. Juhasz Laura
2. Lantossi Klaudia
3. Madarasz Atina
4. Jaros Janka

50m fil melluszas

. Adam Donét

. Kbkény Norbert
. Zelnik Daniel

. Nagy Ger§

. Molnar Balint
. Szabd Bence
. Tasi Dominik
. Kiss Benjamin
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. Szab¢ Varga Richard

. Lakatos Zsombor

Szent Istvan Hatvan 1:15,22

Kalvariapart 1:18,72
Gyongyo6ssolymos  1:23,40
Lenkei 1:27,00
Kemény 1:29,36
Gyongyoéssolymos  1:29,60
Kodaly Z. 1:34,01
Gyongyoéssolymos  1:40,57
Kemény 1:43,40
GGCG 1:45,21

5. sz. altisk. Hatvan 1:15,81
Ujhatvani Rom. Kat. Isk. 1:30,5
Ujhatvani Rom. Kat. Isk.4175

Dobo 1:27,24

Sancta 1:30,69
Kalvariapart 1:49,48
GGCG 2:37,00

Kalvariapart Gyongyos 1:31,13
Szent Istvan Hatvan 1:31,94

Kalvariapart 1:42,03
Kemény 1:45,45
GGCG 1:47,81
GGCG 1:47,82

5.sz. altisk. Hatvan 1:25,78
Kossuth L. 1:44,73
Rom. Kat. Isk. Ujhatvan 5185
Gyongyobssolymos  1:48,70

Kossuth L. Hatvan 44,20

Lenkei 45,91
Szent Istvan 46,80
Lenkei 48,27
Gyongyo6ssolymos 48,82
Kemény 51,34
Kodaly Z. 52,10
Kélvariapart 54,09

Gyongyoéssolymos  1:00,90



50m lany melliszas
. Balogh Bordka
. Deboyser Kitti

. Mak Bernadett

. Lantosi Klaudia
. Melk6 Emese

. Téth Anna

. Jaros Janka

. Gubola Gréta
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4x50m fiu gyorsvalté

. Szepesi Gloria Virag

5.sz. altisk. Hatvan 4230
Dobo 43,75
Berze 45,78
Kossuth L. 46,95
ROm. Kat. Isk. Ujhatvani 49,48
Kemény 49,91
Gyongyossolymos 51,35
Kalvariapart 53,29
Sancta 56,65

1. Kalvariapart Gyongyos (Szabo, Balazs, GyallaMolnar) 2:35,64

2. Kossuth L. Hatvan
3. Kemény Eger
4. Gyongydssolymos
5. GGCG Eger

4x50m lany gyorsvalto

1. Kemény Eger (Szabd, Balogh, Varga, Téth)

2. 5.sz. alt. isk. Hatvan

V. KCS.

100m fil gyorsuszas
. Szab6 David

. Bélint Sandor

. Fuleki Balint

. Magyar Kristof

. Nagy Ger§

. Bérczes Levente
. Besenyei Tamas
. Farkas Balazs

. Téth Nandor

10. Takacs Gergely
11. Ludanyi Kristof
12. Véarkonyi Balazs
13. Ballago Daniel
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100m lany gyorsuszas
1. Varga Boglérka

2. Fehér Fanni

3. Farkas Fanni

4. Pangl Bettina

5. Téth Imola

Kemeény Eger 1:05,39
5.sz. isk. 1:08,06
Kalvariapart 1:08,37
GGCG 1:14,15
Adacs 1:14,83
ROm. Kat. Isk. Ujhatvan D35
PVG 1:15,20
5.sz. isk. 1:19,09
Gyongyossolymos  1:19,75
Balassi 1:22,52
Gyongyo6ssolymos  1:24,84
Kemény 1:27,72
Kemény 1:33,96

Kélvariapart Gyongyos 1:20H6

Kalvariapart 1:22,75
Kéalvariapart 1:26,18
5.sz. isk. 1:28,25
Gyongyossolymos  1:38,69

2:43,01
2:44,41
2:58,82
3:17,25

:38,89

2:43,31



100m fid hatuszas
1. Szabo6 Daniel

2. Juhasz Erik

3. Téth Nandor

4. Besenyei Tamas

100m lany hatlszas
1. Lantossi Laura

2. Varga Boglarka
3. Fehér Fanni

4. Nagy Orsolya

5. Téth Imola

100m fid melluszas
. Bérczes Levente
. Balint Sandor

. Juhasz Erik

. Varkonyi Balazs
. Takacs Balazs

. Takacs Gergely
. Ludanyi Kristéf

. Molnéar Bence

. Nagy Ger§

10. Csath6 Péter
11. Ballag6 Daniel
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100m lany mellaszas
1. Rak Boglarka

2. Lantosi Laura

3. Molnar Daniella

4. Farkas Fanni

4x50 fia gyorsvaltéd

1. 5.sz.4lt.isk. Hatvan (Balint, Farkas, Uj, T6th)

2. Kemény ,A”
3. Kalvariapart
4. Gyongydssolymos
5. Kemény ,B”

4x50m lany gyorsvalto

1. Kalvariapart Gyongyos (Rak, Farkas, Fehér,Varga

2. Kemény F.
3. Kossuth L.

Eger, 2013-02-03

Kemeény 1:21,95

Kélvariapart 1:26,33

Gyongyoéssolymos  1:31,68
PVG 1:31,73

Kossuth L. Hatvan 1:30,79

Kalvariapart 1:35,12
Kalvariapart 1:35,61
Dobo 1:59,71
Gyongyoéssolymos  2:01,06

ROm. Kat. Alt.Isk. Ujhatvanl:26,47

5.sz. isk. 1:31,61
Kélvariapart 1:34,62
Kemény 1:36,76
5.sz.isk. 1:37,68
Balassi 1:40,56
Gyongyossolymos 1:41,71
Kalvariapart 1:43,07
Adacs 1:43,27
Kemény 1:43,72
Kemény 1:51,07

Kalvariapart Gyongyos 1:41,77

Kossuth L. 1:45,59
Kemeény 1:52,14
Kélvariapart 1:55,95

2:07,50
2:13,78
2:21,62
2:31,21
2:47,38

2:29,44
2:31,88
3:07,47

Pohl Anette
s.k.



